АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана проведения оценки
фактического воздействия

муниципальных нормативных правовых актов
Дальнегорского городского округа

на 2022 год

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа и
оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов

Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 13.08.2021 № 794-па, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения оценки фактического

воздействия муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского

городского округа на 2022 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

г. Дальнегорск

Глава Дальнегс
городского окр А.М. Теребилов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от

ПЛАН
проведения оценки фактического воздействия

муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа
на 2022 год

№ принявший орган реквизиты МНПА наименование НПА срок проведения
п/п оценки

1 . администрация

ДГО

постановление
от 26.02.2018 № 145-па

«Об утверждении порядка определения цены
земельного участка, находящегося в собственности
Дальнегорского городского округа, при заключении
договора купли-продажи такого земельного участка
без проведения торгов»

с 01.10.2022 г.
по 30.11.2022 г.

2. администрация

ДГО

постановление
от 20.09.2018 № 625-па

(с изменениями,
внесенными

постановлениями
от 14.12.2018 № 797-па,
от 23.04.2019 № 276-па)

«Об утверждении порядка проведения аукциона на
право включения в схему размещения
нестационарных торговых объектов и определения его
победителя, порядка и сроков включения
претендентов на право включения в схему
размещения нестационарных торговых объектов на
территории Дальнегорского городского округа»

с 01.10.2022 г.
по 30.11.2022 г.